

**Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS**

**Myntevej 2, 8920 Randers NV**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 38 75 36 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS Myntevej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 75 36 49
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F. Campen Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsjendommen Myntevej 2, 8920 Randers NV til søsterselskabet Campen Auktioner A/S.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har valgt at opskrive erhvervsjendommen Myntevej 2, 8920 Randers NV til kr. 20.000.000 udfra en ekstern vurdering. Opskrivningen udgør kr. 13.121.378.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517.181 kr. mod 2.519.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987.064 kr. mod 1.698.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.517.181</b>	<b>2.519.794</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.415	-122.079
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.394.766</b>	<b>2.397.715</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.625	0
Andre finansielle indtægter	810	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.356	-220.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.265.845</b>	<b>2.177.654</b>
2 Skat af årets resultat	-278.781	-479.599
<b>Årets resultat</b>	<b>987.064</b>	<b>1.698.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	987.064	1.698.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>987.064</b>	<b>1.698.055</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	20.000.000	7.001.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>7.001.037</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>7.001.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>203.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.235.000</u>	<u>203.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.428.854</u>	<u>4.167.859</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.663.854</u></b>	<b><u>4.370.963</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.663.854</u></b>	<b><u>11.372.000</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	10.234.675	0
Overført resultat	4.344.084	3.357.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.628.759</u></b>	<b><u>3.407.020</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.010.228	99.866
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.010.228</u></b>	<b><u>99.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.671.215	4.921.000
Deposita	750.000	750.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.421.215</u>	<u>5.671.000</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	239.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.022.375	337.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.122	649.704
Anden gæld	1.076.155	967.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.603.652</u>	<u>2.194.114</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.024.867</u></b>	<b><u>7.865.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.663.854</u></b>	<b><u>11.372.000</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	1.658.965	1.708.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.698.055</u>	<u>1.698.055</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	3.357.020	3.407.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	987.064	987.064
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>10.234.675</u>	<u>0</u>	<u>10.234.675</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.234.675</u></b>	<b><u>4.344.084</u></b>	<b><u>14.628.759</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.315		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.356</u>	<u>205.754</u>		
	<b><u>142.356</u></b>	<b><u>220.069</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	255.122	446.600		
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.659</u>	<u>32.999</u>		
	<b><u>278.781</u></b>	<b><u>479.599</u></b>		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	7.260.061	7.153.459		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>106.602</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.260.061</u></b>	<b><u>7.260.061</u></b>		
Årets opskrivning	<u>13.121.378</u>	<u>0</u>		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>13.121.378</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-259.024	-136.945		
Årets afskrivninger	<u>-122.415</u>	<u>-122.079</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-381.439</u></b>	<b><u>-259.024</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>7.001.037</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.921.215	250.000	4.671.215	3.650.000
Deposita	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>5.671.215</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>5.421.215</u></b>	<b><u>4.400.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 20.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.015 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.